Z/DZP/28/2013




       
              Warszawa, dnia 02.04.2013 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na: „Ochronę fizyczną i monitoring Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie” 

 sygnatura akt 7/DZP/2013, numer ogłoszenia: 46363 - 2013

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia              29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku  ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 28 i 29 marca 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1:
Jaka jest wartość przewożonych środków pieniężnych, o których mowa w pkt. 4.2. lit. e). 
Odpowiedź:
Do 40.000,00 zł.
Pytanie 2:
Czy w związku z wykonywaniem przewozu w/w wartości wykonawca musi zapewnić odpowiedni środek transportu oraz wyposażyć konwojenta w środki przymusu bezpośredniego, a w szczególności w broń palną?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami pkt 4.2.5. Opisu przedmiotu zamówienia. 
Po stronie Wykonawcy jest decyzja odnośnie wyposażenia konwojenta.
Pytanie 3:
Ile punktów kontrolnych należy zamontować w systemach rejestracji obchodów w poszczególnych obiektach? 
Odpowiedź:
O ilości punktów kontrolnych decyduje Wykonawca, gdyż po jego stronie jest odpowiedzialność za bezpieczeństwo obiektu.

Pytanie 4:
Jakiego typu uprawnienia do obsługi kotłów są wymagane w odniesieniu do urządzeń w obiekcie przy ul. Jazdów 5.
Odpowiedź:
Uprawnienia palacza eksploatacyjne do kotłów wodnych  niskotemperaturowych. W kotłowni na ul. Jazdów 5 znajduje się kocioł stalowy wodny niskotemperaturowy na paliwo stałe ( węgiel kamienny lub mieszanka węgla kamiennego ) o mocy 150 kW rok prod. III 2004, typ KOTEK  Nr fabryczny J , który nie podlega Urzędowi Dozoru Technicznego).
Pytanie 5:
Jaką wielkość ma powierzchnia trawników, których koszenie wchodzi w zakres obowiązków pracownika ochrony w obiekcie przy ul. Jazdów 5? 
Odpowiedź:
Powierzchnia trawników, których koszenie wchodzi w zakres obowiązków pracownika ochrony                        w obiekcie przy ul. Jazdów 5 to ok. 2 000 tyś. m ².
Pytanie 6:
Jaką powierzchnię mają tereny, których odśnieżaniem będą zajmowali się pracownicy ochrony w każdym z obiektów? 
Odpowiedź:
- ul. Nowowiejska 27 ok. 550 m ²,
- ul. Jazdów 5 ok. 500 m ²,

- ul. Dolna 42 ok. 250 m ²,

- ZOL – P w Rasztowie ok. 200 m ².
Pytanie 7:
Na których posterunkach i jakich godzinach wymagana jest obsada stanowiska ochrony przez licencjonowanego pracownika? 
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8:
Czy w celu podłączenia systemów alarmowych do centrum monitorowania wykonawcy wystarczające będzie zamontowanie po jednym nadajniku w każdym z obiektów? 

Odpowiedź:
Tak, wystarczy po jednym nadajniku.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający zapewnia sprzęt do odśnieżania, ewentualnie sól i piasek? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający zapewnia sprzęt do odśnieżania, ewentualnie sól i piasek.
Pytanie 10:
Czy Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania konserwacji PPOŻ i SSWiN w obiektach Zamawiającego? Jeśli tak to jak często?
Odpowiedź:
Nie, Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonywania konserwacji PPOŻ i SSWiN w obiektach Zamawiającego.
Pytanie 11:
W jakiej odległości od siedziby Zamawiającego znajduje się bank do którego konwojowane będą środki pieniężne?
Odpowiedź:
W odległości do 1 km.
Pytanie 12:
Czy Zamawiający wymaga aby osoby wykonujące bezpośrednią ochronę fizyczną w obiektach posiadały licencje pracownika ochrony, jeśli tak to ile osób i na których posterunkach?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ (patrz m.in.  Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz Oferty).
Pytanie 13:
W § 6 ust. 2 umowy Zamawiający powołuje się na załącznik nr 2 do Umowy w zakresie zastosowania kar umownych za powierzenie wykonania usługi osobie niespełniającej kryteriów określonych w tym załączniku. Proszę o udostępnienie załącznika nr 2 do umowy (brak w dokumentacji przetargowej).

Odpowiedź:
Patrz zapisy § 2 ust. 2 wzoru umowy – załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie 14:
Jaka jest kwota przewożona przy ochronie środków pieniężnych tzn. czy do jednej jednostki obliczeniowej czy powyżej?
Odpowiedź:
Do 40.000,00 zł.

Pytanie 15:
Czy przy ochronie obiektu przy ul. Jazdów 5 jest potrzebny pracownik ochrony, czy może palacz, ogrodnik, pracownik sprzątający, pracownik fizyczny i konserwator, czyli w sumie 5 osób?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 4.5. Opisu przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 16:
Jaki jest realny termin płatności faktury? Moje pytanie nie jest pozbawione podstaw, gdyż wiem, że ogólnie szpitale są w słabej kondycji finansowej, a pilnując kilka lat temu pewnego szpitala, w ciągu roku miałem zapłacone za pierwsze dwa miesiące. Gdy minął termin umowy do przetargu nie przystąpiłem. Żadna firma nie jest w stanie tak długo ponosić koszty.
Odpowiedź:

Szpital Nowowiejski reguluje wszystkie zobowiązania z Wykonawcami w terminach uzależnionych od bieżącej kondycji finansowej Szpitala.

17. Treść pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
16 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

16.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 

„Ochronę fizyczną i monitoring Szpitala Nowowiejskiego 
w Warszawie”.

Nie otwierać przed 05.04.2013 r. o godz. 10:00


oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

16.3 Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 05.04.2013 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

16.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.04.2013 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. 








                          Z poważaniem
   DYREKTOR

  Andrzej Mazur

Sprawę prowadzi:
Marta Bachańska
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel./fax 022 825 20 31 w. 355,

e-mail: m.bachanska@szpitalnowowiejski.pl
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